13.03.2018 г. № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮРЫ»
                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В ПРОГРАММУ  КОМПЛЕКСНОГО  РАЗВИТИЯ  СИСТЕМ  КОММУНАЛЬНОЙ   ИНФРАСТРУКТУРЫ  МО «ЛЮРЫ»  НА 2015-2020  г

[bookmark: _GoBack]В соответствии  пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом  4  части 1  статьи 6, статьей 33 Устава МО «Люры»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменения  в Программу комплексного развития  систем  коммунальной  инфраструктуры муниципального образования «Люры» на 2015 – 2020 г.  и считать  периодом  реализации  муниципальной  программы  с  2018 года по  2032 годы.
2.  Внести  соответствующие  изменения  по мероприятиям    в рамках  реализации муниципальной программы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава администрации
А.В. Буентаева